Проект

Собрание депутатов Азимсирминского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ №8-1
16.02.2021 г.                                                                                        д. Азим-Сирма
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Азимсирминского  сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 24 сентября 2014 года № 44-3 «Об утверждении Положения   «О регулировании бюджетных правоотношений в Азимсирминском сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики»».

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 263-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 15 октября 2020 года № 327-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2021 году» Собрание депутатов Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики решило:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 24 сентября 2014 года № 44-3 «Об утверждении Положения «О регулировании бюджетных правоотношений в Азимсирминском сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики» (далее – решение):

в приложении к решению в Положении о регулировании бюджетных правоотношений в Азимсирминском сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики (далее – Положение):

1.1. статью 6 признать утратившей силу;

1.2. пункт 2 статьи 15 дополнить абзацем следующего содержания:

«Установить, что до 1 января 2022 года на случаи увеличения резервного фонда Администрации Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики не распространяются положения пункта 2 статьи 15 настоящего Положения.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

            Глава Азимсирминского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики                    С.А.Никитин